[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 сентября 2020 года №305
О внесении изменений в постановление администрации Килемарского муниципального района от 26 октября 2011 года №487 «Об утверждении Положения, Состава комиссии, Экспертной оценки последствий заключения договора аренды имущества, закрепленного за объектами социальной инфраструктуры для детей Килемарского
муниципального района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.98 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из состава комиссии Обухову Т.В.
2. Включить в состав комиссии руководителя Муниципального учреждения «Отдел образования и молодежи администрации Килемарского муниципального района Кузовкову О.Ю.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Килемарского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава администрации                                                          Килемарского муниципального района
	                                                Т. Обухова

_89527968.unknown